
Jag grät nästan i telefonen och sade:
Det är slut!
- Vad då slut?
- Bibeln, tron, alltsammans är slut, det
håller inte längre och jag orkar inte mer...

Så började min kontakt med Theofil i
Lund. Fylld av “vetenskapliga” sanningar
och påståenden förlorade jag slaget om
en tro utan fast förankring i Guds
uppenbarade Ord. Bibelkritiken naggar
inte bara lite i kanten, till slut tar den allt,
även tron.

Theofil blev till stor hjälp för mig, där ett
trovärdigt alternativ kunde påvisas och
där Bibelns trovärdighet stod i centrum.
För det kan inte finnas två kriterier för
sanning, en trosmässig och en veten-
skaplig. Om Bibelns Gud också är
skapelsens Herre kan det endast finnas
en sanning och ett sanningskriterium.
Det är den sanningen som Theofil vill
föra ut, om Skriftens trovärdighet och
tillförlitlighet.

Därför ber jag Dig om hjälp för de nya
studenter som hamnar i en situation
liknande min. Ber om ekonomisk hjälp
till Theofil och om Dina förböner.

Johan Herbertsson
präst i Göteborgs stift, f.d. medlem i Theofil

Börja ev med Johan Herbertssons vittnesbörd (vgv).

Theofil är en teologisk studentförening ansluten till CREDO,
Sveriges evangeliska student och gymnasiströrelse och
Svenska Evangeliska Alliansen. I en tid som präglas av andlig
vilsenhet – även bland teologistudenter – vill vi arbeta för att
återge stoltheten över Kristus och Hans ord till blivande
präster, pastorer och lärare.

Det gör vi genom att förena akademiska studier och biblisk
tro till fördjupning av teologin, förnyelse av den personliga
vandringen med Herren och till utrustning för tjänst i Guds
rike. Vi vill arbeta med teologi på biblisk grund och utrusta
teologistudenter att gå ut i tjänst, inte bara med teorier, utan
också med stor kärlek till medmänniskorna i deras unika
livssituation och där förmedla ett relevant bibliskt budskap.

Vår förening växer, och många hittar en väg tillbaka till
frimodigheten i tron genom Theofil. Samtidigt är ut-
maningarna stora. Varje termin börjar omkring 100 studenter
läsa religionsvetenskap i Lund. De flesta av dem kommer
efter avslutade studier att hamna i en undervisande situation
som lärare, präster och pastorer i kanske 40 år.

Tänk vilken revolution för kristenheten i Sverige om vi
kunde nå dem och om de genom vårt arbete fick en förökad
kärlek och stolthet till Bibeln och Kristus. Låt oss be och
verka för att detta ska ske!

FÖRSLAG TILL KOLLEKTTAL
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